
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 / 3 487 2 1 0 30 17

Т2 47:53 4 731 7 2 0 31 17

Т3 7 4591 2 2 1 32 17

9 491 2 3 1 33 17

Досу. 5 10 737 1 38:57 3 2 34 17

Реал. 4 11 739 2 4 2 34 18

12 487 4 3 35 18

15 734 1 4 4 36 18

16 738 5 4 37 18
17 483 5 6 4

18 732 4 7 4

22 485 1 55:46 7 5

24 4592 3 21:31 8 5

25 486 50:20 9 5

40 482 7 9 6

9 7

А 5069 10 7

Б 11 7

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 33 34 38 50 51 14 7

М Игр 4 4 4 7 24 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 20:41 2 950 16 9

Т2 42:44 4 331 1 31:03 16 10

Т3 7 960 1 52:22 17 10

8 338 3 33:14 35:40 46:47 46:47 17 11

Досу. 4 10 339 1 17 12

Реал. 3 11 947 2 18 12

12 944 18 13

13 966 19 13

15 337 20 13

16 350 21 13

17 965 1 22 13

22 961 2 32:16 23 13

23 332 7 3 08:30 25:37 24 13

69 963 17:18 24 14

25 14

26 14

А 5059 17 26 15

Б 27 15

Ц 27 16

Д 28 16

7 Мин 7 11 13 30 28 17

М Игр 23 8 8 4 29 17

30'

24'

4'10'25'39'42'42'44'

56'

30'

Младенов Сашо

Судија А

35'37'

39'

Зелен

37

10'50'

58'

БОСИЛКОВСКИ ДИМИТАР

НАКОВ ВИКТОР

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

СИМОВСКИ ДИМИТАР

ЈОВИЌ ЛУКА

ГЛИГОРОВ ВЛАДИМИР

ЕКИПА Б Боја на дрес

РИСТОВ ВИКТОР

АРСОВ АЛЕКСАНДАР

ЈОВАНОВСКИ ОЛИВЕР

С
л

уж
б

е
н

 п
р

ет
ст

ав
н

и
к 

Б
 :

Забелешка

ИЦЕВ СТЕФАН

НАУМОВСКИ ЖИВКО

ЈАНКУЛОВСКИ ДАМЈАН

Тајм аут

ВЕЛКОВ ПЕТАР

16'

26'30'

Мерач на време

Димитар Ангелески

Моника Ѓорѓиевска

Јорго Костов

50'59'

НАКОВСКИ АНТОНИО

7 M

21'29'51'

7 M КУЗЕВ ЛАЗАР

ИЛИЕВСКИ ИЛИЈА

ВЕЉАНОВ РАТКО

МИОВСКИ ЛУКА

ДЕЛЕВСКИ ФИЛИП

СИМОНОВСКИ АЛЕКСАНДАР

ЃУРИЌ ТЕОДОР

Полувреме

15 8

Краен Резултат

37

Скопје 

Скопје 

Гледачи

Капацитет на сала

18Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Вардар Неготино

Место:

50

Натпревар

РК Голден Арт Кл7

Движење Рез.

КОЦЕВСКИ ЛУКА

КАРКАЛАШЕВ МАРКО

Скопје

 Скопје

Скопје

Скопје

Продановски Михаил

Контролор

5'27'33'34'43'45'46'

ЛАЗАРЕВСКИ СТЕФАН

38'41'

14'58'

СТОЈЧЕВСКИ ЛУКА

9'49'53'54'57'

ДЕСПОТОВСКИ МАРИН

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

БОЖИНОВСКИ АНДРЕЈ

19'20'55'59'

ЃОРГИЕВ КРИСТИЈАН

НИКОЛОВСКИ МАТЕЈ

Судија Б

Скопје

Скопје

Василевски ОгенеДежурен лекар

Записничар

18

Забелешка

22.10.2023 Сала: Круме Кепески20:30

6'11'13'

ТРЕНЕВСКИ ТРЕНЕ

ПЕНДЕВ ДИМИТРИЈА

Голови

РИСТОВ ХРИСТИЈАН

20'22'33'33'45'48'51

'

Неготино
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига

Црн

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


